Ώρα έναρξης, στις 9.00 π.μ. και ώρα λήξης στις 9.30 π.μ..

4. Τιμή εκκίνησης:   

Α) Η τιμή εκκίνησης για  το  τμήμα του αγροτεμαχίου με  κτηματολογικό  αριθμό  196α εμβαδού

14.584,54 τ.μ., του αγροκτήματος Νεοχωρίου του αναδασμού έτους 1964, ανέρχεται στο ποσό

των 511,92€  (πεντακόσια έντεκα ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά)  -  ετήσιο μίσθωμα για τη

συνολική έκταση των 14.584,54 τ.μ..

Η αναπροσαρμογή του τιμήματος για τα δύο πρώτα μισθωτικά έτη ορίζεται ως μηδενική. 

Μετά  την  παρέλευση  της  διετίας  από  την  παραχώρηση  της  χρήσης  η  αναπροσαρμογή  του